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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41820004N

2. Data e Regjistrimit 20/06/2024
3. Emri i Subjektit T&M Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. “Faik Konica”, Godina “Lion Residence” 
Kati 0, Njësia Bashkiake Nr. 2, Tiranë, Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së kësaj shoqërie është:  1.

Projektimi dhe ndërtimi i objekteve civile dhe 
industriale dhe menaxhimi i zbatimit të projekteve të kësaj 
natyre për vete dhe për të tretë; Shitja e objekteve/njësive të 
ndërtuara si investitor dhe ose subjekt ndërtues dhe/ose 
dhënia e tyre me qira; 2. Aktivitet në fushën e 
ndërtimeve civile, objekte shërbimi dhe banimi; rrugë; ura; 
porte; trase hekurudhore; terminale; hidrocentrale; veprave 
bonifikuese; parkimeve nëntokësore dhe cdo ndërtim tjetër; 
punime ndërtimore në nëntokë dhe në lartësi.  3.

Rikonstruksion i ndërtimeve civile dhe restaurime të 
objekteve historike, fetare dhe objekteve të tjera. Studim, 
projektim i ndërtimeve të ndërtesave publike, rrugeve, urave, 
tuneleve, traseve hekurudhore, veprave bonifikuese, centrale, 
objekte turistike, terminale, parkime nentokesore, industriale, 
objekte te kulteve, realizim te studimeve urbane, restaurime, 
prodhim te materialeve te ndertimit. 4. Aktivitet ne 
fushen e pasurive te paluajtshme si blerje, shitje, marrje me 
qira, menaxhimi i  pasurive te paluajtshme. Aktivitet ne 
menaxhimin e qendrave te biznesit; qendrave tregtare; 
terminaleve; porteve; aeroporteve; dhe sherbimeve te 
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ngjashme.  5. Aktivitet ne fushen e financimit, investimit 
dhe menaxhimit te projekteve koncesionare; partneritet 
publik privat; partneritetit duke krijuar shoqeri te thjeshta; 
parteritet me shoqeri shqiptare dhe/ose te huaja.  6. Prodhim 
dhe Tregtim materiale ndertimi, inerte, rere, mermer, etj. 
Import- eksport të mallrave të ndryshme, industriale, 
materiale ndërtimi dhe hidrosanitare, makineri të cdo lloji, si 
dhe shit-blerjen e tyre me shumicë e pakicë brenda dhe 
jashtë Shqipërisë. Prodhim dhe tregtim makineri e pjese 
kembimi per llojet e ndryshme te makinerive.  7. Ushtrimi 
i veprimtarisë në fushën e administrimit të ndërtesave dhe të 
bashkëpronësisë së ndërtesave të banimit, të truallit dhe 
mjediseve ndihmëse që janë në bashkëpronsi të detyrueshme, 
në përputhje me përcaktimet e ligjit nr. 10112, datë 
09.04.2009 “Për administrimin e bashkëpronësisë në 
ndërtesat e banimit; 8.Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te 
dobishme per arritjen  e objektit te saj duke perfshire edhe 
veprime  per shitblerje  sendesh te luajtshme e te paluajtshme 
, pjesëmarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndërmarrje 
te tjera.  9. Blerja, shitja dhe administrimi i aksioneve, 
bono, te letrave me vlere te borxhit publik dhe privat ne 
pergjithesi, te aksioneve ne kompani, letra me vlere, pasurive 
financiare, industriale, tregtare dhe pasurive te paluajtshme. 
10. Shoqeria mund te permbushe te gjitha operacionet 
tregtare, ne fushen e pasurive te paluajtshme, financiare dhe 
industriale qe do te konsiderohen te nevojshme nga organi 
administrativ ose te dobishme per te arritur qellimin e 
shoqerise. 11. Shoqeria mund te kryeje transaksione 
financiare, dhe te pasurive te paluajtshme qe do te 
konsiderohen te nevojshme ose te dobishme per arritjen e 
qellimit te shoqerise, te marre pjese ne shoqeri te tjera me 
objekt te njejte, te ngjashem apo qe lidhet me aktivitetin e 
vet kryesor, si dhe te jape garanci per hua si dhe garanci 
hipotekore ne favor te ortakeve dhe ne favor te te treteve. 
Gazmend Elbasani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2024                Deri: 19/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

EBG
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T&M Construction
E-Mail: tm.construction.shpk@gmail.com  
Telefon: 0697011351  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-303976-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96514678-BA30-4438-9B04-38063B479C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57E821F-F571-4F48-A5F1-58046041DC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57E821F-F571-4F48-A5F1-58046041DC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE8477B-4E05-4456-86F9-BE24DA1DDFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F69CD77-B49D-4735-B79C-FA8B7A355B32

